АДМИНИСТРАЦИЯ

ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016г.                                                                                                   № 49

	Об определении плошадок для  проведения праздничных фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий на территории Ёлкинского сельского поселения

В соответствии с указанием Главного управления МЧС России по Ростовской области за №15361/5-1 от 09.12.2013г. «Об обеспечении пожарной безопасности при проведении новогодних мероприятий», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2009г. №1059 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», на основании пртокола заседания КЧС и ПБ Багаевского района №6 от 22.11.2016года, в целях обеспечения повышенных мер безопасности, сохранения жизни и здоровья граждан Ёлкинского сельского поселения

постановляю:

1.Определить площадки для запуска фейерверков на территории Ёлкинского сельского поселения:

х.Ёлкин – территория стадиона по адресу  пер.Северный,31г;

х.Кудинов- территория стадиона ул.Колесникова,1б;

х.Верхнеянченков – пустырь в районе перекрестка внутрипоселковых дорог пер.Садовый и ул.Школьная.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

          Ёлкинского сельского поселения
                                        Н.И.Волков

Проект вносит Фоменко Т.М.